
Uchwała Nr XXII/164/08 

Rady Gminy Kłodawa 
z dnia18 czerwca 2008r. 

 
 
 
W sprawie wyrażenia opinii  dotyczącej objęcia  udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 
 
 
Na podstawie § 8 Uchwały Nr XX/144/ 2008 Rady Gminy Kłodawa z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego: Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 Pozytywnie opiniuje się zamiar objęcia przez Gminę Kłodawa nowych udziałów w 
podwyższonym kapitale zakładowym Spółki – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp.  z o.o. w Gorzowie Wlkp. ,której Gmina Kłodawa jest udziałowcem, w ilości  
 1.594 udziały po 500,00 zł każdy ,za łączną kwotę 797.000,00zł ( słownie : siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy zł)  i pokrycie ich wkładem pieniężnym. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

 
 

      Przewodniczący Rady Gminy  
 

       Andrzej Legan 
 
  

 
 


